平成 24 年 2 月 7 日

各  位

会 社 名 日本石油輸送株式会社

代表者名 代表取締役社長 栗 本 透

（コード番号 ９０７４ 東証第 一 部）

問合せ先 取締役執行役員総務部長 戸井田俊明

（TEL． ０３－５４９６－７６７１）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である共栄企業株式会社は、本日開催の同社取締役会において、平成 24 年

3 月 26 日開催予定の臨時株主総会で「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、下記

のとおり商号変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 当該連結子会社の概要

（１） 名    称： 共栄企業株式会社

（２） 所  在  地： 川崎市川崎区田辺新田１－５

（３） 代  表  者： 代表取締役社長  松井重樹

（４） 主な事業内容： 石油製品・化学製品の自動車輸送

（５） 資  本  金： １億円

２. 新商号

株式会社ＪＫトランス

３. 商号変更の理由

共栄企業株式会社は、平成 16 年 4 月に当社の完全子会社となり、当社グループにおいて、主

に石油製品・化学製品の自動車輸送事業を営んでおりますが、現在の厳しい経営環境のなか、役

職員一同が新しい商号のもと共通の認識に立ち、さらなる飛躍とお客様へのサービスの充実・

強化を目指すべく、商号変更を行うものであります。

４. 変更予定日

平成 24 年 4 月 1 日

以 上